
鄂尔多斯市农牧局“双随机、一公开”对
饲料质量安全监督检查的结果公示

序号 被抽查单位 单位地址 检查时间 检查结果 所属区域

1 鄂托克旗白三平商店

鄂托克旗木

凯淖尔镇木

凯淖尔村

2021.11.15 未发现问题 鄂托克旗

2 鄂托克旗万佳乐超市

鄂托克旗木

凯淖尔镇旧

庙湾村农村

信用社斜对

面

2021.11.15 已停业 鄂托克旗

3
鄂托克旗老苗饲料批

发店

鄂托克旗木

凯淖尔镇旧

庙湾村村部

东 100 米

2021.11.15

发现问题已下

达责令整改通

知书

鄂托克旗

4
鄂托克旗兽康兽药门

市部

鄂托克旗木

凯淖尔农村

信用社东 5

米

2021.11.15 未发现问题 鄂托克旗

5
鄂托克旗乔瑞霞兽药

经销部

鄂托克旗碱

柜镇供销社

对面

2021.11.16 未发现问题 鄂托克旗

6
达拉特旗诚宇饲料批

发部

达拉特旗昭

君镇和胜村

城拐一社

2021.11.18 未发现问题 达拉特旗

7
达拉特旗星亮饲料经

销部

达拉特旗树

林召镇南伙

房村

2021.11.18 未发现问题 达拉特旗



序号 被抽查单位 单位地址 检查时间 检查结果 所属区域

8
准格尔旗高才梁饲料

经销部

准格尔旗十

二连城乡柴

登村银泰加

油站东 70 米

2021.11.19 未发现问题 准格尔旗

9
达拉特旗闫顺其饲料

门市部

达拉特旗昭

君镇派出所

东 200 米

2021.11.18 未发现问题 达拉特旗

10
东胜区包北饲料经销

部

东胜区伊化

北路二号街

坊

2121.11.20 未发现问题 东胜区


